Заявление

по выделению древесины

 для строительства хозяйственных построек

                         Главе Администрации

                                                                                    Кожевниковского     сельского поселения

                                                            Малолетко А.А.

От_______________________________________

                                                                                                        проживающего по адресу      с. Кожевниково   ________________________

_______________________________________

Заявление

Прошу Вас в соответствии со ст. 11 закона Томской области от 09.08.2007 года № 165 – ОЗ « Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд» признать меня нуждающимся в древесине для строительства хозяйственных  построек.

Указать, что планируется построить _____________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________                                                                                    __________________

               дата                                                                                                                                 подпись

Приложение:

1. Копию технического паспорта на дом

2. Копию свидетельства на собственность на дом

3. Копию свидетельства на собственность на земельный  участок (или договор аренды)